
4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 STRENGTHLAB 2 0 3 0 1 0 0 0 0 0 54 501.8940

2 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 2 2 0 1 0 0 0 0 0 52 453.6580

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 3 1 0 0 0 0 0 0 0 2 47 470.4030

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 44 467.7470

5 VIKINGS VENETO PL -BAONE 2 0 0 0 1 0 2 1 0 0 41 489.8750

6 MORE - ROMA - 0 0 1 2 1 0 0 0 0 2 30 421.9400

7 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 3 24 342.0200

8 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 14 414.0310

9 CATANIA POWERLIFTING  ASD 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 89.7360

10 BULLS TORINO POWERLIFTING 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 86.6980

11 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 86.3090

12 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 82.5050

13 PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 8 155.0250

14 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 7 218.4630

15 POWERUP  ASD 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 81.1460

16 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 68.9750

17 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 5 205.2210

18 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 211.7350

19 RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 78.8320

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 80.9110

21 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 71.2090

22 GOLDEN EIGHT SPORT ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53
1° MANCOSU SAMUEL ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,13 Sub-Junior 145,0 155,0 165,0 165,0 80,0 85,0 87,5 87,5 170,0 180,0 180,0 170,0 422,5 74,721

2° ZAMPATTI GIOELE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 52,99 Sub-Junior 127,5 130,0 137,5 137,5 87,5 95,0 100,0 95,0 162,5 170,5 180,5 170,5 403,0 70,647

3° FAVUZZI ALESSIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2007 51,99 Sub-Junior 105,0 115,0 120,0 120,0 65,0 70,0 77,5 77,5 140,0 152,5 162,5 162,5 360,0 63,760

4° LIGORIO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 51,44 Sub-Junior 120,0 120,0 127,5 127,5 80,0 85,0 90,0 90,0 120,0 130,0 140,0 140,0 357,5 63,681

5° MASTRAPASQUA GIUSEPPE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2009 50,30 Sub-Junior 97,5 107,5 115,0 115,0 57,5 65,0 70,0 70,0 100,0 110,0 120,0 120,0 305,0 54,989

-59
1° DI NOTO GIUSEPPE STRENGTHLAB 2006 57,99 Sub-Junior 155,0 155,0 165,0 165,0 90,0 95,0 95,0 90,0 200,0 215,0 230,5 215,0 470,0 78,495

2° MASTRAPASQUA MAURO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2007 59,00 Sub-Junior 165,0 173,5 173,5 173,5 92,5 97,5 102,5 97,5 160,0 170,0 172,5 172,5 443,5 73,387

3° MEISTRO DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 58,62 Sub-Junior 137,5 147,5 157,5 157,5 82,5 87,5 92,5 92,5 162,5 172,5 180,0 180,0 430,0 71,400

4° CAMBATZU FRANCESCO MORE - ROMA - 2006 58,95 Sub-Junior 127,5 135,0 135,0 135,0 90,0 92,5 95,0 90,0 175,0 190,0 207,5 190,0 415,0 68,703

-66
1° BONANNI GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2006 65,37 Sub-Junior 195,0 195,0 210,0 210,0 107,5 115,0 120,0 115,0 240,0 256,5 271,5 256,5 581,5 91,108

2° CARLONE GABRIEL C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 63,98 Sub-Junior 175,0 185,0 192,5 192,5 112,5 120,0 125,0 125,0 205,0 225,0 240,0 240,0 557,5 88,349

3° PIETRAFESA MATTIA STRENGTHLAB 2007 64,75 Sub-Junior 170,0 180,0 187,5 187,5 120,0 120,0 127,5 120,0 200,0 212,5 217,5 217,5 525,0 82,672

4° CAMBATZU GABRIELE MORE - ROMA - 2006 65,94 Sub-Junior 190,0 200,0 205,0 205,0 92,5 95,0 100,0 100,0 202,5 217,5 222,5 217,5 522,5 81,489

5° RAIMONDI RUGGERO STRENGTHLAB 2006 65,41 Sub-Junior 185,0 190,0 195,0 195,0 110,0 115,0 115,0 110,0 200,0 215,0 222,5 215,0 520,0 81,446

6° STIVALA ANGELO POWERUP  ASD 2006 65,27 Sub-Junior 190,0 200,0 205,0 200,0 105,0 110,0 112,5 112,5 195,0 205,0 210,0 205,0 517,5 81,146

7° ACCARDI NICOLAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,68 Sub-Junior 155,0 162,5 170,0 170,0 90,0 95,0 97,5 97,5 210,0 210,0 232,5 232,5 500,0 80,106

8° MELISI ANDREA RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 182006 64,60 Sub-Junior 160,0 175,0 187,5 187,5 90,0 97,5 102,5 102,5 200,0 210,0 210,0 210,0 500,0 78,832

9° BOUKHARSA LHOUISSAIN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 62,17 Sub-Junior 150,0 157,5 165,0 165,0 80,0 85,0 90,0 85,0 170,0 190,0 200,0 190,0 440,0 70,801

10° DELLI ROCILI DIEGO MORE - ROMA - 2008 65,01 Sub-Junior 137,5 137,5 145,0 137,5 85,0 90,0 90,0 85,0 180,0 190,0 200,0 200,0 422,5 66,390

11° ZOLLINO ENEA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2008 64,19 Sub-Junior 145,0 145,0 155,0 155,0 70,0 77,5 85,0 77,5 155,0 170,0 180,0 180,0 412,5 65,257

12° CABRI LUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 64,70 Sub-Junior 145,0 152,5 160,0 160,0 77,5 82,5 87,5 82,5 160,0 167,5 172,5 167,5 410,0 64,590

13° CIAMPA FRANCESCO STRENGTHLAB 2008 65,57 Sub-Junior 127,5 127,5 132,5 127,5 72,5 77,5 80,0 80,0 145,0 155,0 165,0 165,0 372,5 58,268
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-74
1° GIACOMINI COSIMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 73,85 Sub-Junior 222,5 222,5 235,0 235,0 137,5 137,5 145,5 145,5 257,5 275,0 283,0 283,0 663,5 97,511

2° MISSAOUI MOHAMED ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2006 73,30 Sub-Junior 200,0 207,5 207,5 200,0 120,0 125,0 130,0 130,0 240,0 255,0 260,0 255,0 585,0 86,309

3° CIRLAN ALEXANDRU HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2006 71,07 Sub-Junior 210,0 210,0 217,5 217,5 120,0 122,5 127,5 127,5 232,5 240,0 240,0 232,5 577,5 86,586

4° GALLUZZO DAMIANO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2009 73,55 Sub-Junior 190,0 200,0 210,0 200,0 115,0 120,0 120,0 120,0 215,0 227,5 240,0 240,0 560,0 82,474

5° SICURO MUSETTI EDOARDOMORE - ROMA - 2007 71,41 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 115,0 122,5 127,5 127,5 225,0 240,0 252,5 240,0 547,5 81,883

6° CENTONZE MICHELANGELO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2008 72,41 Sub-Junior 180,0 195,0 197,5 197,5 110,0 117,5 122,5 117,5 205,0 220,0 230,0 220,0 535,0 79,435

7° IMPROTA RAFFAELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,59 Sub-Junior 190,0 190,0 200,0 200,0 120,0 125,0 130,0 125,0 195,0 205,0 212,5 205,0 530,0 79,162

8° KETHESWARAN LAKSHAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 72,33 Sub-Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 115,0 122,5 127,5 127,5 185,0 200,0 215,0 215,0 522,5 77,624

9° CAVANI FILIPPO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 72,03 Sub-Junior 167,5 175,0 180,0 180,0 100,0 107,5 112,5 112,5 185,0 197,5 207,5 207,5 500,0 74,443

10° FERRARI PAOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,76 Sub-Junior 160,0 167,5 175,0 175,0 95,0 100,0 105,0 100,0 185,0 200,0 210,0 200,0 475,0 70,350

11° GATTUCCIO GABRIELE TOPLIFTERS 2006 68,96 Sub-Junior 165,0 175,0 185,0 175,0 95,0 95,0 102,5 102,5 170,0 180,0 190,0 190,0 467,5 71,209

12° BAGNARA NEMO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 70,81 Sub-Junior 147,5 152,5 160,0 160,0 120,0 122,5 125,0 122,5 170,0 180,0 185,0 185,0 467,5 70,228

13° MERULLA GIUSEPPE STRENGTHLAB 2008 73,80 Sub-Junior 140,0 150,0 155,0 150,0 75,0 77,5 80,0 80,0 185,0 195,0 202,5 202,5 432,5 63,585

14° POZZATO ALESSANDRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 70,28 Sub-Junior 140,0 150,0 155,0 155,0 90,0 95,0 95,0 95,0 145,0 160,0 170,0 170,0 420,0 63,341

15° TOMAT MANUEL S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 68,28 Sub-Junior 135,0 140,0 147,5 147,5 95,0 102,5 107,5 102,5 140,0 152,5 162,5 162,5 412,5 63,160

16° PEDONE FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,84 Sub-Junior 145,0 155,0 165,0 155,0 80,0 85,0 90,0 85,0 150,0 160,0 170,0 160,0 400,0 59,636

-83
1° TAGLIAFERRI LUDOVICO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 82,78 Sub-Junior 210,0 220,0 225,0 225,0 147,5 155,0 161,0 155,0 260,0 273,0 284,5 273,0 653,0 90,514

2° LUCA CHRISTIAN CATANIA POWERLIFTING  ASD 2007 81,55 Sub-Junior 210,0 225,0 232,5 232,5 140,0 150,0 155,0 150,0 235,0 250,0 260,0 260,0 642,5 89,736

3° IATI' ALESSIO STRENGTHLAB 2006 81,29 Sub-Junior 220,0 230,0 237,5 237,5 132,5 137,5 142,5 142,5 232,5 242,5 252,5 252,5 632,5 88,483

4° BALDASSARE ANTONIO PIOBARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,10 Sub-Junior 190,0 200,0 205,0 205,0 140,0 145,0 150,0 150,0 230,0 245,0 252,5 245,0 600,0 83,515

5° FALZONI ENRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,39 Sub-Junior 205,0 215,0 220,0 220,0 142,5 152,5 152,5 142,5 200,0 220,0 235,0 235,0 597,5 83,019

6° ARRIGHI EDOARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,47 Sub-Junior 215,0 222,5 225,0 222,5 130,0 135,0 140,0 135,0 230,0 240,0 240,0 230,0 587,5 82,095

7° MARAI SIMONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 81,82 Sub-Junior 210,0 220,0 225,0 210,0 125,0 130,0 135,0 130,0 230,0 240,0 247,5 247,5 587,5 81,917

8° GALIERO CIRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,45 Sub-Junior 210,0 220,0 225,0 225,0 117,5 122,5 122,5 117,5 225,0 235,0 240,0 240,0 582,5 81,407
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9° FARRIS GABRIEL POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2006 81,74 Sub-Junior 200,0 210,0 215,0 215,0 117,5 125,0 130,0 125,0 210,0 230,0 240,0 240,0 580,0 80,911

10° ROSSI LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,62 Sub-Junior 200,0 207,5 220,0 207,5 120,0 125,0 125,0 120,0 230,0 245,0 255,0 245,0 572,5 79,925

11° SPEZIA GIOVANNI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 78,43 Sub-Junior 200,0 207,5 212,5 212,5 140,0 145,0 150,0 145,0 200,0 210,0 210,0 210,0 567,5 80,854

12° LIANO FRANCESCO DOMENICOVIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,79 Sub-Junior 187,5 192,5 200,0 200,0 122,5 127,5 130,0 127,5 215,0 225,0 235,0 235,0 562,5 78,937

13° FERRIAN  MICHAEL STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2006 81,39 Sub-Junior 195,0 210,0 220,0 210,0 100,0 105,0 110,0 110,0 220,0 235,0 245,0 235,0 555,0 77,593

14° ZAPPAROLI MARCO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2006 80,80 Sub-Junior 190,0 190,0 200,0 190,0 107,5 115,0 117,5 117,5 220,0 235,0 250,0 235,0 542,5 76,126

15° CORO' GIACOMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 78,36 Sub-Junior 187,5 200,0 205,0 200,0 95,0 100,0 102,5 100,0 212,5 225,0 235,0 235,0 535,0 76,258

16° PASQUONI TOMMASO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2006 81,34 Sub-Junior 170,0 180,0 185,0 180,0 147,5 155,0 155,0 147,5 185,0 200,0 210,0 200,0 527,5 73,771

17° RICCI THOMAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,07 Sub-Junior 190,0 200,0 205,0 200,0 100,0 105,0 110,0 110,0 200,0 205,0 210,0 210,0 520,0 73,307

18° ZANELLI FILIPPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,99 Sub-Junior 195,0 205,0 205,0 195,0 95,0 102,5 107,5 102,5 200,0 210,0 220,0 220,0 517,5 72,531

19° ROSSI SIMONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,63 Sub-Junior 175,0 180,0 180,0 175,0 105,0 112,5 115,0 112,5 190,0 200,0 207,5 207,5 495,0 69,101

20° RANIERI GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,35 Sub-Junior 170,0 182,5 185,0 185,0 105,0 112,5 120,0 112,5 180,0 190,0 202,5 190,0 487,5 68,173

21° BERGAMO MATTIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 78,88 Sub-Junior 150,0 157,5 165,0 165,0 92,5 100,0 105,0 105,0 182,5 197,5 207,5 207,5 477,5 67,832

22° STRIANESE LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 76,79 Sub-Junior 150,0 150,0 160,0 160,0 87,5 95,0 100,0 95,0 210,0 210,0 230,0 210,0 465,0 66,973

23° CILIBERTI ALESSANDRO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 79,12 Sub-Junior 160,0 167,5 175,0 175,0 90,0 95,0 95,0 90,0 170,0 182,5 192,5 192,5 457,5 64,890

24° CERNAT ALEXANDRU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 80,96 Sub-Junior 150,0 160,0 160,0 160,0 100,0 105,0 110,0 105,0 170,0 180,0 200,0 180,0 445,0 62,382

25° SAMMATRICE GABRIELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 81,33 Sub-Junior 135,0 142,5 150,0 150,0 100,0 107,5 107,5 100,0 170,0 182,5 190,0 190,0 440,0 61,538

26° COSTA MONCAO DAVANTEL LORENZO JOSE'HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2006 81,39 Sub-Junior 150,0 160,0 172,5 172,5 85,0 90,0 90,0 85,0 160,0 170,0 177,5 177,5 435,0 60,816

27° CURA' MARCELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 79,74 Sub-Junior 130,0 142,5 155,0 155,0 60,0 65,0 70,0 65,0 135,0 150,0 165,0 165,0 385,0 54,390

FG BISSACCO FRANCESCO STRENGTHLAB 2006 82,47 Sub-Junior 220,0 227,5 232,5 227,5 130,0 130,0 135,0 0,0 220,0 230,0 230,0 220,0 FG FG

FG SPEDICATI STEFANO NICOLAGOLDEN EIGHT SPORT ASD 2008 81,32 Sub-Junior 180,0 185,0 185,0 0,0 95,0 97,5 100,0 97,5 180,0 200,0 205,0 200,0 FG FG

FG MOSCA FEDERICO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2007 79,94 Sub-Junior 210,0 220,0 227,5 220,0 145,0 145,0 150,0 150,0 215,0 230,0 230,0 0,0 FG FG

-93
1° CAROSIA GAETANO STRENGTHLAB 2006 89,99 Sub-Junior 250,0 263,0 273,0 273,0 157,5 157,5 165,0 157,5 257,5 288,0 288,0 257,5 688,0 91,469

2° GIARETTO MATTIA BULLS TORINO POWERLIFTING 2006 90,80 Sub-Junior 230,0 240,0 250,0 240,0 120,0 135,0 145,0 145,0 245,0 260,0 270,0 270,0 655,0 86,698

3° GRISENTI JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 89,75 Sub-Junior 225,0 235,0 240,0 240,0 155,0 160,0 160,0 155,0 230,0 242,5 250,0 250,0 645,0 85,865

4° PROCENTESE EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,81 Sub-Junior 235,0 242,5 247,5 247,5 137,5 142,5 147,5 147,5 225,0 232,5 245,0 232,5 627,5 82,609
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5° SPADA PAOLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2007 87,34 Sub-Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 140,0 150,0 155,0 150,0 230,0 230,0 230,0 230,0 600,0 80,960

6° FERRARO SIMONE PIO STRENGTHLAB 2006 93,00 Sub-Junior 205,0 205,0 215,0 205,0 127,5 135,0 140,0 140,0 235,0 250,0 255,0 250,0 595,0 77,839

7° DORIGO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 87,78 Sub-Junior 200,0 215,0 225,0 225,0 122,5 130,0 132,5 132,5 200,0 220,0 235,0 235,0 592,5 79,748

8° HU LIYU SILVIO FORMA CLUB 2007 90,36 Sub-Junior 205,0 212,5 217,5 212,5 120,0 122,5 127,5 127,5 200,0 210,0 225,0 225,0 565,0 74,965

9° SCHIAVO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 89,56 Sub-Junior 160,0 180,0 192,5 192,5 157,5 165,0 171,5 165,0 180,0 200,0 215,0 200,0 557,5 74,295

10° SANTARSIERO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 91,01 Sub-Junior 200,0 200,0 210,0 210,0 100,0 107,5 112,5 107,5 225,0 240,0 250,0 240,0 557,5 73,709

11° FARRONATO DAVIDE PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2007 88,10 Sub-Junior 190,0 200,0 207,5 207,5 87,5 92,5 97,5 92,5 215,0 230,0 240,0 240,0 540,0 72,551

12° DALPEZ SEBASTIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,76 Sub-Junior 190,0 200,0 210,0 210,0 90,0 95,0 100,0 100,0 200,0 210,0 225,0 225,0 535,0 71,613

13° GANGI DANIELE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 92,06 Sub-Junior 190,0 205,0 190,0 95,0 105,0 110,0 110,0 230,0 232,5 250,0 230,0 530,0 69,680

14° CALLIGARIS LEONARDO MORE - ROMA - 2009 88,37 Sub-Junior 180,0 192,5 202,5 202,5 110,0 120,0 130,0 120,0 205,0 205,0 205,0 527,5 70,764

15° BUA  SALVATORE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 89,75 Sub-Junior 170,0 177,5 185,0 185,0 120,0 127,5 132,5 132,5 180,0 195,0 205,0 205,0 522,5 69,558

16° DOMENICI WALTER FORMA CLUB 2006 91,62 Sub-Junior 150,0 185,0 215,0 185,0 162,5 171,5 171,5 162,5 150,0 152,5 150,0 497,5 65,561

17° D'ACHILLE DAVIDE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 90,02 Sub-Junior 160,0 167,5 172,5 167,5 120,0 125,0 130,0 130,0 170,0 182,5 195,0 195,0 492,5 65,467

18° ALDROVANDI DIEGO FORMA CLUB 2006 92,22 Sub-Junior 145,0 155,0 165,0 165,0 115,0 120,0 125,0 125,0 177,5 190,0 202,5 202,5 492,5 64,695

19° INNOCENTI FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 90,99 Sub-Junior 155,0 162,5 167,5 167,5 105,0 110,0 112,5 110,0 180,0 190,0 200,0 200,0 477,5 63,139

20° BALLESTRERO ENNIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2008 83,47 Sub-Junior 135,0 145,0 155,0 155,0 105,0 110,0 115,0 115,0 175,0 187,5 200,0 200,0 470,0 64,875

21° VANNI GABRIELE MORE - ROMA - 2007 89,61 Sub-Junior 157,5 165,0 170,0 170,0 77,5 85,0 92,5 85,0 150,0 160,0 167,5 160,0 415,0 55,289

22° SIANO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 85,69 Sub-Junior 110,0 130,0 150,0 130,0 75,0 82,5 90,0 90,0 157,5 167,5 175,0 175,0 395,0 53,808

23° DEAMBROGIO MATTEO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2008 88,23 Sub-Junior 120,0 125,0 130,0 125,0 60,0 62,5 67,5 67,5 140,0 150,0 155,0 155,0 347,5 46,654

FG BOVO ENRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 86,89 Sub-Junior 210,0 217,5 220,0 217,5 127,5 130,0 130,0 0,0 220,0 230,0 240,0 230,0 FG FG

-105
1° RIPPA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 103,34 Sub-Junior 260,0 275,0 285,5 285,5 150,0 157,5 160,0 160,0 285,0 306,0 315,0 315,0 760,5 94,596

2° NURZIA LORENZO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2007 102,25 Sub-Junior 240,0 255,0 265,0 265,0 120,0 125,0 130,0 125,0 240,0 255,0 270,0 270,0 660,0 82,505

3° BARBERA GIANLUCA STRENGTHLAB 2006 102,39 Sub-Junior 210,0 225,0 227,5 227,5 120,0 120,0 125,0 120,0 245,0 260,0 287,5 287,5 635,0 79,329

4° ESPOSITO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 98,00 Sub-Junior 232,5 242,5 252,5 242,5 147,5 152,5 155,0 155,0 220,0 235,0 247,5 235,0 632,5 80,677

5° CAPATA MARIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 101,89 Sub-Junior 185,0 200,0 207,5 207,5 140,0 145,0 145,0 140,0 220,0 220,0 230,0 230,0 577,5 72,312

6° BISCARO GIANPAOLO OZ POWERLIFTING TEAM 2006 102,54 Sub-Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 102,5 110,0 110,0 102,5 230,0 240,0 240,0 230,0 552,5 68,975



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

7° GIARELLI ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 96,06 Sub-Junior 145,0 155,0 162,5 155,0 90,0 95,0 100,0 100,0 150,0 160,0 170,0 170,0 425,0 54,733

-120
1° OBINNA MICHAEL ONYEUKWUVIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 105,05 Sub-Junior 215,0 225,0 235,0 235,0 130,0 135,0 140,0 140,0 285,5 300,0 310,0 300,0 675,0 83,320

2° CECCHINELLI DIMITRY S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 117,95 Sub-Junior 225,0 232,5 240,0 240,0 153,5 160,5 165,0 160,5 195,0 207,5 215,0 215,0 615,5 72,092

3° LEGNETTINO CRISTIAN MORE - ROMA - 2007 105,30 Sub-Junior 145,0 155,0 165,0 165,0 90,0 97,5 102,5 97,5 150,0 165,0 180,0 165,0 427,5 52,711

+120
1° ZUCCON LEONARDO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 120,20 Sub-Junior 200,0 210,0 217,5 217,5 125,0 132,5 135,0 132,5 185,0 197,5 205,0 205,0 555,0 64,470

2° VALENTE CARLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2007 144,58 Sub-Junior 170,0 190,0 215,0 215,0 115,0 122,5 122,5 122,5 185,0 200,0 220,0 200,0 537,5 57,857



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 73,85 -74 Sub-Junior 663,5 97,511

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 103,34 -105 Sub-Junior 760,5 94,596

GAETANO CAROSIA STRENGTHLAB 2006 89,99 -93 Sub-Junior 688,0 91,469

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 65,37 -66 Sub-Junior 581,5 91,108

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 82,78 -83 Sub-Junior 653,0 90,514

CHRISTIAN LUCA CATANIA POWERLIFTING  ASD 2007 81,55 -83 Sub-Junior 642,5 89,736

ALESSIO IATI' STRENGTHLAB 2006 81,29 -83 Sub-Junior 632,5 88,483

GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 63,98 -66 Sub-Junior 557,5 88,349

MATTIA GIARETTO BULLS TORINO POWERLIFTING 2006 90,80 -93 Sub-Junior 655,0 86,698

ALEXANDRU CIRLAN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 71,07 -74 Sub-Junior 577,5 86,586

MOHAMED MISSAOUI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2006 73,30 -74 Sub-Junior 585,0 86,309

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 89,75 -93 Sub-Junior 645,0 85,865

ANTONIO PIO BALDASSARE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,10 -83 Sub-Junior 600,0 83,515

MICHAEL ONYEUKWU OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 105,05 -120 Sub-Junior 675,0 83,320

ENRICO FALZONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,39 -83 Sub-Junior 597,5 83,019

MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB 2007 64,75 -66 Sub-Junior 525,0 82,672

EMANUELE PROCENTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,81 -93 Sub-Junior 627,5 82,609

LORENZO NURZIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2007 102,25 -105 Sub-Junior 660,0 82,505

DAMIANO GALLUZZO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2009 73,55 -74 Sub-Junior 560,0 82,474

EDOARDO ARRIGHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,47 -83 Sub-Junior 587,5 82,095

SIMONE MARAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 81,82 -83 Sub-Junior 587,5 81,917

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 71,41 -74 Sub-Junior 547,5 81,883

GABRIELE CAMBATZU MORE - ROMA - 2006 65,94 -66 Sub-Junior 522,5 81,489

RUGGERO RAIMONDI STRENGTHLAB 2006 65,41 -66 Sub-Junior 520,0 81,446

CIRO GALIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,45 -83 Sub-Junior 582,5 81,407

ANGELO STIVALA POWERUP  ASD 2006 65,27 -66 Sub-Junior 517,5 81,146



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 87,34 -93 Sub-Junior 600,0 80,960

GABRIEL FARRIS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2006 81,74 -83 Sub-Junior 580,0 80,911

GIOVANNI SPEZIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 78,43 -83 Sub-Junior 567,5 80,854

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 98,00 -105 Sub-Junior 632,5 80,677

NICOLAS ACCARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,68 -66 Sub-Junior 500,0 80,106

LORENZO ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,62 -83 Sub-Junior 572,5 79,925

MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 87,78 -93 Sub-Junior 592,5 79,748

MICHELANGELO CENTONZE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2008 72,41 -74 Sub-Junior 535,0 79,435

GIANLUCA BARBERA STRENGTHLAB 2006 102,39 -105 Sub-Junior 635,0 79,329

RAFFAELE IMPROTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,59 -74 Sub-Junior 530,0 79,162

FRANCESCO DOMENICO LIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,79 -83 Sub-Junior 562,5 78,937

ANDREA MELISI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2006 64,60 -66 Sub-Junior 500,0 78,832

GIUSEPPE DI NOTO STRENGTHLAB 2006 57,99 -59 Sub-Junior 470,0 78,495

SIMONE PIO FERRARO STRENGTHLAB 2006 93,00 -93 Sub-Junior 595,0 77,839

LAKSHAN KETHESWARAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 72,33 -74 Sub-Junior 522,5 77,624

MICHAEL FERRIAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2006 81,39 -83 Sub-Junior 555,0 77,593

GIACOMO CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 78,36 -83 Sub-Junior 535,0 76,258

MARCO ZAPPAROLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 80,80 -83 Sub-Junior 542,5 76,126

LIYU SILVIO HU FORMA CLUB 2007 90,36 -93 Sub-Junior 565,0 74,965

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,13 -53 Sub-Junior 422,5 74,721

FILIPPO CAVANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 72,03 -74 Sub-Junior 500,0 74,443

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 89,56 -93 Sub-Junior 557,5 74,295

TOMMASO PASQUONI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2006 81,34 -83 Sub-Junior 527,5 73,771

LUCA SANTARSIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 91,01 -93 Sub-Junior 557,5 73,709

MAURO MASTRAPASQUA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 59,00 -59 Sub-Junior 443,5 73,387

THOMAS RICCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,07 -83 Sub-Junior 520,0 73,307

DAVIDE FARRONATO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2007 88,10 -93 Sub-Junior 540,0 72,551



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FILIPPO ZANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,99 -83 Sub-Junior 517,5 72,531

MARIO CAPATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 101,89 -105 Sub-Junior 577,5 72,312

DIMITRY CECCHINELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 117,95 -120 Sub-Junior 615,5 72,092

SEBASTIANO DALPEZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,76 -93 Sub-Junior 535,0 71,613

DAVIDE MEISTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 58,62 -59 Sub-Junior 430,0 71,400

GABRIELE GATTUCCIO TOPLIFTERS 2006 68,96 -74 Sub-Junior 467,5 71,209

LHOUISSAIN BOUKHARSA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 62,17 -66 Sub-Junior 440,0 70,801

LEONARDO CALLIGARIS MORE - ROMA - 2009 88,37 -93 Sub-Junior 527,5 70,764

GIOELE ZAMPATTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 52,99 -53 Sub-Junior 403,0 70,647

PAOLO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,76 -74 Sub-Junior 475,0 70,350

NEMO BAGNARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 70,81 -74 Sub-Junior 467,5 70,228

DANIELE GANGI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 92,06 -93 Sub-Junior 530,0 69,680

SALVATORE BUA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 89,75 -93 Sub-Junior 522,5 69,558

SIMONE ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,63 -83 Sub-Junior 495,0 69,101

GIANPAOLO BISCARO OZ POWERLIFTING TEAM 2006 102,54 -105 Sub-Junior 552,5 68,975

FRANCESCO CAMBATZU MORE - ROMA - 2006 58,95 -59 Sub-Junior 415,0 68,703

GABRIELE RANIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,35 -83 Sub-Junior 487,5 68,173

MATTIA BERGAMO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 78,88 -83 Sub-Junior 477,5 67,832

LORENZO STRIANESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 76,79 -83 Sub-Junior 465,0 66,973

DIEGO DELLI ROCILI MORE - ROMA - 2008 65,01 -66 Sub-Junior 422,5 66,390

WALTER DOMENICI FORMA CLUB 2006 91,62 -93 Sub-Junior 497,5 65,561

DAVIDE D'ACHILLE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 90,02 -93 Sub-Junior 492,5 65,467

ENEA ZOLLINO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2008 64,19 -66 Sub-Junior 412,5 65,257

ALESSANDRO CILIBERTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 79,12 -83 Sub-Junior 457,5 64,890

ENNIO BALLESTRERO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2008 83,47 -93 Sub-Junior 470,0 64,875

DIEGO ALDROVANDI FORMA CLUB 2006 92,22 -93 Sub-Junior 492,5 64,695

LUCA CABRI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 64,70 -66 Sub-Junior 410,0 64,590



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LEONARDO ZUCCON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 120,20 +120 Sub-Junior 555,0 64,470

ALESSIO FAVUZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 51,99 -53 Sub-Junior 360,0 63,760

ANDREA LIGORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 51,44 -53 Sub-Junior 357,5 63,681

GIUSEPPE MERULLA STRENGTHLAB 2008 73,80 -74 Sub-Junior 432,5 63,585

ALESSANDRO POZZATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 70,28 -74 Sub-Junior 420,0 63,341

MANUEL TOMAT S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 68,28 -74 Sub-Junior 412,5 63,160

FEDERICO INNOCENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 90,99 -93 Sub-Junior 477,5 63,139

ALEXANDRU CERNAT ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 80,96 -83 Sub-Junior 445,0 62,382

GABRIELE SAMMATRICE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 81,33 -83 Sub-Junior 440,0 61,538

LORENZO JOSE' COSTA MONCAO DAVANTELHYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 81,39 -83 Sub-Junior 435,0 60,816

FEDERICO PEDONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,84 -74 Sub-Junior 400,0 59,636

FRANCESCO CIAMPA STRENGTHLAB 2008 65,57 -66 Sub-Junior 372,5 58,268

CARLO VALENTE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 144,58 +120 Sub-Junior 537,5 57,857

GABRIELE VANNI MORE - ROMA - 2007 89,61 -93 Sub-Junior 415,0 55,289

GIUSEPPE MASTRAPASQUA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2009 50,30 -53 Sub-Junior 305,0 54,989

ALESSANDRO GIARELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 96,06 -105 Sub-Junior 425,0 54,733

MARCELLO CURA' BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 79,74 -83 Sub-Junior 385,0 54,390

ALESSANDRO SIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 85,69 -93 Sub-Junior 395,0 53,808

CRISTIAN LEGNETTINO MORE - ROMA - 2007 105,30 -120 Sub-Junior 427,5 52,711

MATTEO DEAMBROGIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2008 88,23 -93 Sub-Junior 347,5 46,654

FRANCESCO BISSACCO STRENGTHLAB 2006 82,47 -83 Sub-Junior FG FG

STEFANO NICOLA SPEDICATI GOLDEN EIGHT SPORT ASD 2008 81,32 -83 Sub-Junior FG FG

FEDERICO MOSCA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2007 79,94 -83 Sub-Junior FG FG

ENRICO BOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 86,89 -93 Sub-Junior FG FG



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 73,85 -74 235,0 145,5 283,0 663,5 97,511

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 103,34 -105 285,5 160,0 315,0 760,5 94,596

GAETANO CAROSIA STRENGTHLAB 2006 89,99 -93 273,0 157,5 257,5 688,0 91,469

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 65,37 -66 210,0 115,0 256,5 581,5 91,108

LUDOVICO TAGLIAFERRI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 82,78 -83 225,0 155,0 273,0 653,0 90,514

CHRISTIAN LUCA CATANIA POWERLIFTING  ASD 2007 81,55 -83 232,5 150,0 260,0 642,5 89,736

ALESSIO IATI' STRENGTHLAB 2006 81,29 -83 237,5 142,5 252,5 632,5 88,483

GABRIEL CARLONE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 63,98 -66 192,5 125,0 240,0 557,5 88,349

MATTIA GIARETTO BULLS TORINO POWERLIFTING 2006 90,80 -93 240,0 145,0 270,0 655,0 86,698

ALEXANDRU CIRLAN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 71,07 -74 217,5 127,5 232,5 577,5 86,586

MOHAMED MISSAOUI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2006 73,30 -74 200,0 130,0 255,0 585,0 86,309

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 89,75 -93 240,0 155,0 250,0 645,0 85,865

ANTONIO PIO BALDASSARE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 82,10 -83 205,0 150,0 245,0 600,0 83,515

MICHAEL ONYEUKWU OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 105,05 -120 235,0 140,0 300,0 675,0 83,320

ENRICO FALZONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,39 -83 220,0 142,5 235,0 597,5 83,019

MATTIA PIETRAFESA STRENGTHLAB 2007 64,75 -66 187,5 120,0 217,5 525,0 82,672

EMANUELE PROCENTESE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 91,81 -93 247,5 147,5 232,5 627,5 82,609

LORENZO NURZIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2007 102,25 -105 265,0 125,0 270,0 660,0 82,505

DAMIANO GALLUZZO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2009 73,55 -74 200,0 120,0 240,0 560,0 82,474

EDOARDO ARRIGHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,47 -83 222,5 135,0 230,0 587,5 82,095

SIMONE MARAI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 81,82 -83 210,0 130,0 247,5 587,5 81,917

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 71,41 -74 180,0 127,5 240,0 547,5 81,883

GABRIELE CAMBATZU MORE - ROMA - 2006 65,94 -66 205,0 100,0 217,5 522,5 81,489

RUGGERO RAIMONDI STRENGTHLAB 2006 65,41 -66 195,0 110,0 215,0 520,0 81,446

CIRO GALIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,45 -83 225,0 117,5 240,0 582,5 81,407

ANGELO STIVALA POWERUP  ASD 2006 65,27 -66 200,0 112,5 205,0 517,5 81,146

PAOLO SPADA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 87,34 -93 220,0 150,0 230,0 600,0 80,960



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GABRIEL FARRIS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2006 81,74 -83 215,0 125,0 240,0 580,0 80,911

GIOVANNI SPEZIA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2007 78,43 -83 212,5 145,0 210,0 567,5 80,854

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 98,00 -105 242,5 155,0 235,0 632,5 80,677

NICOLAS ACCARDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2009 62,68 -66 170,0 97,5 232,5 500,0 80,106

LORENZO ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 81,62 -83 207,5 120,0 245,0 572,5 79,925

MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 87,78 -93 225,0 132,5 235,0 592,5 79,748

MICHELANGELO CENTONZE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2008 72,41 -74 197,5 117,5 220,0 535,0 79,435

GIANLUCA BARBERA STRENGTHLAB 2006 102,39 -105 227,5 120,0 287,5 635,0 79,329

RAFFAELE IMPROTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,59 -74 200,0 125,0 205,0 530,0 79,162

FRANCESCO DOMENICO LIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,79 -83 200,0 127,5 235,0 562,5 78,937

ANDREA MELISI RAW STRENGTH TOSCANA  PESISTICA ZONA 18 2006 64,60 -66 187,5 102,5 210,0 500,0 78,832

GIUSEPPE DI NOTO STRENGTHLAB 2006 57,99 -59 165,0 90,0 215,0 470,0 78,495

SIMONE PIO FERRARO STRENGTHLAB 2006 93,00 -93 205,0 140,0 250,0 595,0 77,839

LAKSHAN KETHESWARAN VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 72,33 -74 180,0 127,5 215,0 522,5 77,624

MICHAEL FERRIAN STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2006 81,39 -83 210,0 110,0 235,0 555,0 77,593

GIACOMO CORO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 78,36 -83 200,0 100,0 235,0 535,0 76,258

MARCO ZAPPAROLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 80,80 -83 190,0 117,5 235,0 542,5 76,126

LIYU SILVIO HU FORMA CLUB 2007 90,36 -93 212,5 127,5 225,0 565,0 74,965

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 52,13 -53 165,0 87,5 170,0 422,5 74,721

FILIPPO CAVANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 72,03 -74 180,0 112,5 207,5 500,0 74,443

LUCA SCHIAVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 89,56 -93 192,5 165,0 200,0 557,5 74,295

TOMMASO PASQUONI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2006 81,34 -83 180,0 147,5 200,0 527,5 73,771

LUCA SANTARSIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 91,01 -93 210,0 107,5 240,0 557,5 73,709

MAURO MASTRAPASQUA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 59,00 -59 173,5 97,5 172,5 443,5 73,387

THOMAS RICCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,07 -83 200,0 110,0 210,0 520,0 73,307

DAVIDE FARRONATO PARABELLUM - UNCONQUERED PL ASD 2007 88,10 -93 207,5 92,5 240,0 540,0 72,551

FILIPPO ZANELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 80,99 -83 195,0 102,5 220,0 517,5 72,531



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
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MARIO CAPATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 101,89 -105 207,5 140,0 230,0 577,5 72,312

DIMITRY CECCHINELLI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 117,95 -120 240,0 160,5 215,0 615,5 72,092

SEBASTIANO DALPEZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 88,76 -93 210,0 100,0 225,0 535,0 71,613

DAVIDE MEISTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 58,62 -59 157,5 92,5 180,0 430,0 71,400

GABRIELE GATTUCCIO TOPLIFTERS 2006 68,96 -74 175,0 102,5 190,0 467,5 71,209

LHOUISSAIN BOUKHARSA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 62,17 -66 165,0 85,0 190,0 440,0 70,801

LEONARDO CALLIGARIS MORE - ROMA - 2009 88,37 -93 202,5 120,0 205,0 527,5 70,764

GIOELE ZAMPATTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 52,99 -53 137,5 95,0 170,5 403,0 70,647

PAOLO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,76 -74 175,0 100,0 200,0 475,0 70,350

NEMO BAGNARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 70,81 -74 160,0 122,5 185,0 467,5 70,228

DANIELE GANGI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 92,06 -93 190,0 110,0 230,0 530,0 69,680

SALVATORE BUA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 89,75 -93 185,0 132,5 205,0 522,5 69,558

SIMONE ROSSI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,63 -83 175,0 112,5 207,5 495,0 69,101

GIANPAOLO BISCARO OZ POWERLIFTING TEAM 2006 102,54 -105 220,0 102,5 230,0 552,5 68,975

FRANCESCO CAMBATZU MORE - ROMA - 2006 58,95 -59 135,0 90,0 190,0 415,0 68,703

GABRIELE RANIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 81,35 -83 185,0 112,5 190,0 487,5 68,173

MATTIA BERGAMO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 78,88 -83 165,0 105,0 207,5 477,5 67,832

LORENZO STRIANESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 76,79 -83 160,0 95,0 210,0 465,0 66,973

DIEGO DELLI ROCILI MORE - ROMA - 2008 65,01 -66 137,5 85,0 200,0 422,5 66,390

WALTER DOMENICI FORMA CLUB 2006 91,62 -93 185,0 162,5 150,0 497,5 65,561

DAVIDE D'ACHILLE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 90,02 -93 167,5 130,0 195,0 492,5 65,467

ENEA ZOLLINO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2008 64,19 -66 155,0 77,5 180,0 412,5 65,257

ALESSANDRO CILIBERTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 79,12 -83 175,0 90,0 192,5 457,5 64,890

ENNIO BALLESTRERO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2008 83,47 -93 155,0 115,0 200,0 470,0 64,875

DIEGO ALDROVANDI FORMA CLUB 2006 92,22 -93 165,0 125,0 202,5 492,5 64,695

LUCA CABRI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 64,70 -66 160,0 82,5 167,5 410,0 64,590

LEONARDO ZUCCON S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 120,20 +120 217,5 132,5 205,0 555,0 64,470



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ALESSIO FAVUZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 51,99 -53 120,0 77,5 162,5 360,0 63,760

ANDREA LIGORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 51,44 -53 127,5 90,0 140,0 357,5 63,681

GIUSEPPE MERULLA STRENGTHLAB 2008 73,80 -74 150,0 80,0 202,5 432,5 63,585

ALESSANDRO POZZATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 70,28 -74 155,0 95,0 170,0 420,0 63,341

MANUEL TOMAT S.S. LAZIO POWERLIFTING 2007 68,28 -74 147,5 102,5 162,5 412,5 63,160

FEDERICO INNOCENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 90,99 -93 167,5 110,0 200,0 477,5 63,139

ALEXANDRU CERNAT ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 80,96 -83 160,0 105,0 180,0 445,0 62,382

GABRIELE SAMMATRICE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 81,33 -83 150,0 100,0 190,0 440,0 61,538

LORENZO JOSE' COSTA MONCAO DAVANTELHYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 81,39 -83 172,5 85,0 177,5 435,0 60,816

FEDERICO PEDONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 71,84 -74 155,0 85,0 160,0 400,0 59,636

FRANCESCO CIAMPA STRENGTHLAB 2008 65,57 -66 127,5 80,0 165,0 372,5 58,268

CARLO VALENTE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 144,58 +120 215,0 122,5 200,0 537,5 57,857

GABRIELE VANNI MORE - ROMA - 2007 89,61 -93 170,0 85,0 160,0 415,0 55,289

GIUSEPPE MASTRAPASQUA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2009 50,30 -53 115,0 70,0 120,0 305,0 54,989

ALESSANDRO GIARELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 96,06 -105 155,0 100,0 170,0 425,0 54,733

MARCELLO CURA' BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 79,74 -83 155,0 65,0 165,0 385,0 54,390

ALESSANDRO SIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 85,69 -93 130,0 90,0 175,0 395,0 53,808

CRISTIAN LEGNETTINO MORE - ROMA - 2007 105,30 -120 165,0 97,5 165,0 427,5 52,711

MATTEO DEAMBROGIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2008 88,23 -93 125,0 67,5 155,0 347,5 46,654

FRANCESCO BISSACCO STRENGTHLAB 2006 82,47 -83 227,5 0,0 220,0 FG FG

STEFANO NICOLA SPEDICATI GOLDEN EIGHT SPORT ASD 2008 81,32 -83 0,0 97,5 200,0 FG FG

FEDERICO MOSCA ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2007 79,94 -83 220,0 150,0 0,0 FG FG

ENRICO BOVO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 86,89 -93 217,5 0,0 230,0 FG FG



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg MANCOSU SAMUEL 165,0 1 1 1 0 0 0 0

-59kg MASTRAPASQUA MAURO 173,5 1 0 0 0 0 0 0

-93kg CAROSIA GAETANO 273,0 1 0 0 0 0 0 0

-105kg RIPPA ANDREA 285,5 1 0 0 0 0 0 0



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg ZAMPATTI GIOELE 95,0 1 1 1 0 0 0 0

-74kg GIACOMINI COSIMO 145,5 1 0 0 0 0 0 0

-120kg CECCHINELLI DIMITRY 160,5 1 0 0 0 0 0 0



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg ZAMPATTI GIOELE 170,5 1 1 1 0 0 0 0

-66kg BONANNI GIACOMO 256,5 1 0 0 0 0 0 0

-74kg GIACOMINI COSIMO 283,0 1 0 0 0 0 0 0

-83kg TAGLIAFERRI LUDOVICO 273,0 1 0 0 0 0 0 0

-105kg RIPPA ANDREA 315,0 1 0 0 0 0 0 0

-120kg OBINNA MICHAEL ONYEUKWU 300,0 1 0 0 0 0 0 0



4^ GARA NAZIONALE CLASSIC TROFEO NEXT GENERATION DI
POWERLIFTING MASCHILE  SUB JUNIOR

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg MANCOSU SAMUEL 422,5 1 1 1 0 0 0 0

-74kg GIACOMINI COSIMO 663,5 1 0 0 0 0 0 0

-93kg CAROSIA GAETANO 688,0 1 0 0 0 0 0 0

-105kg RIPPA ANDREA 760,5 1 0 0 0 0 0 0




